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NIGRIN Zestaw uniwersalnych ściereczek z
Mikrofibry 40x30cm 3 sztuki

NIGRIN

Producent: NIGRIN

Symbol: 80.0233

Kod producenta: 71114L

Kod EAN: 4008153711145

NIGRIN ŚCIERECZKI Z MIKROFIBRY 3 SZT.
40x30 cm KPL

Uniwersalne ściereczki czyszczące |
NIGRIN 71114L
Wyjątkowo chłonne i efektywne ściereczki z mikrofibry,
niezastąpione w utrzymaniu czystości. Sprawdzą się zarówno
przy pielęgnacji pojazdu, jak i w porządkach domowych

Zestaw zawiera 3 ściereczki o wymiarach 40x30 cm 

Zalety ściereczek z mikrofibry:

Skuteczne czyszczenie: mikrofibra skutecznie chwyta i
zatrzymuje brud, kurz i inne zanieczyszczenia.
Nie pozostawia śladów : dzięki unikalnej strukturze,
szmatki z mikrofibry nie pozostawiają smug ani resztek
włókien na czyszczonych powierzchniach.
Ochrona powierzchni: szmatki z mikrofibry są delikatne
dla powierzchni, nie powodując zarysowań lub
uszkodzeń, nawet przy czyszczeniu delikatnych
materiałów, jak szkło czy stal nierdzewna.
Wielokrotny użytkek: mikrofibra jest wytrzymała oraz
może być wielokrotnie prana.
Uniwersalność: szmatki z mikrofibry nadają się do
różnego typu zastosowań: od czyszczenia sprzętu AGD,
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poprzez mycie samochodu, po pielęgnację mebli.
Hipoalergiczność: są bezpieczne dla osób z alergiami,
ponieważ skutecznie przechwytują alergeny i nie
powodują ich rozprzestrzeniania w powietrzu.

Sposób użycia:
Produkt wielokrotnego użytku. Po użyciu dokładnie
wypłukać, by usunąć wszystkie detergenty oraz pozostawić do
wyschnięcia.

Niemiecka jakość
Prezentowany produkt został wyprodukowany w całości na
terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany
wymagającej kontroli jakościowej.

Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w stosunku do
produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.

Jedna z wiodących marek produktów do
konserwacji samochodów
NIGRIN jest jedną z najstarszych, działających od ponad 120
lat marek w Niemczech. Rozpoznawalne logo – kominiarz
funkcjonuje od 1884r. W tym roku młody i ambitny chemik dr
Carl Friedrich Gentner założył w mieście Goeppingen swoją
fabrykę Carl Gentner - w której rozpoczął produkcję produktów
z sody, pomad, różnych klejów na owady, proszków do prania,
itp.

Dzięki kompetencjom związanym z szeroko rozumianą chemią
gospodarczą a w szczególności z preparatami do czyszczenia i
konserwacji, w 1963 roku został wprowadzony na rynek
pierwszy środek do czyszczenia samochodu – odrodzenie
marki i początek pasma sukcesu NIGRIN jako specjalisty do
konserwacji i czyszczenia „najbardziej ukochanego dziecka w
Niemczech”.
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O producencie:
NIGRIN to znana marka, specjalizująca się w konserwacji i
czyszczeniu samochodów, której korzenie sięgają 1896 roku.

Jako część MTS Group od 1973 roku , NIGRIN utrzymuje status
wiodącej marki chemii samochodowej w Europie, dzięki ciągłej
optymalizacji produktów, wykorzystaniu najnowszych
technologii i skoncentrowanemu naciskowi na jakość oraz
łatwość użycia.

Przede wszystkim, NIGRIN to zespół miłośników samochodów,
którzy zrozumieją oczekiwania kierowców, niezależnie od tego,
czy chodzi o cenę, wydajność, czy łatwość użycia produktu. To
fascynacja, kompetencje i ambicja, które codziennie kierują
pracą firmy, przynosząc satysfakcję i radość z rezultatów
użytkowania ich produktów.
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